G - Rl i uro
N GIERNIE 2019,
MX Prestige Castel San Pietro MX2 - Gara 1 Gr B
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 187 GIORDANO F. - Yamaha il ns) 9 1:54.979 17:55:01.451 4 1:54.683 17:45:48.002
1 1:54.909 17:39:52.700 10 1:54.302 17:56:55.753 5 1:54.125 17:47:42.187
2 1:50.306 17:41:43.006 1 1:54.491 17:58:50.244 6 1:53.175 17:49:35.362
3 1:51.189 17:43:34.195 12 1:54.332 18:00:44.576 7 1:55.500 17:51:30.862
4 1:49.058 17:45:23.253 13 1:57.091 18:02:41.667 8 1:55.925 17:53:26.787
5 1:51.514 17:47:14.767  po, 4.- # 212 ZAMPINO D. - KTM A ? 1:54.393 17:55:21.180
6 1.53.757 17:49:08.524 1 2:08.821 17:40:06.612 10 1:56.230 17:57:17.410
7 1:52.919 17:51:01.443 2 1:54.294 17:42:00.906 1 1:54.357 17:59:11.767
8 1:52.648 17:52:54.091 3 1.53.246 17:43:54.152 12 1:55.029 18:01:06.796
9 1:51763 17:54:45.854 4 152,769 17:45:46.921 13 1:56.128 18:03:02.924
10 1552.033 17:56:37.887 5 1551047 17:47:37.968  Po. 7 - #813 COSTANTINI D. - Yamaha A
1 1:52.683 17:58:30.570 6 1:52.871 17:49:30.839 1 2:15.504 17:40:13.295
12 1:52.357 18:00:22.927 7 1:54.827 17:51:25.666 2 1:56.790 17:42:10.085
13 1:54.287 18:02:17.214 8 1:53.109 17:53:18.775 3 1:53.005 17:44:03.090
Po. 2 - #181 GIROLIMETTO M. - Husquarna 15 108 o 1:54.639 17:35:13.414 4 1:54.443 17:45:57.533
1 1:52.356 17:39:50.147 10 1:53.508 17:57:07.012 5 1:53.897 17:47:51.430
2 1:50.686 17:41:40.833 1 1:53.004 17:59:00.016 6 1:53.770 17:49:45.200
3 151667 17:43:32.500 12 1:53.078 18:00:53.094 7 1:56.334 17:51:41.534
4 1:50.072 17:45:23.121 13 1:52.742 18:02:45.836 8 1:54.259 17:53:36.192
5 1:52.733 17:47:16.422  po, 5 - 49 DUSI M. - KTM AN ? 1:33.962 17:55:30.154
6 1:52.699 17:49:09.677 1 154174 17:39:51.965 10 1:54.344 17:57:24.498
7 1:53.006 17:51:03.242 2 154144 17:41:46.109 1 1:54.143 17:59:18.641
8 1:52.577 17:52:56.378 3 1:51.506 17:43:37.615 12 1:54.594 18:01:13.235
9 1:52 642 17:54:49.563 4 1:52.789 17:45:30.404 13 1:54.247 18:03:07.482
10 1:53.416 17:56:43.557 5 1:54.489 17:47:24.893
11 1:54.032 17:58:38.179 6 1:53.331 17:49:18.224
12 1:54.692 18:00:33.508 7 2:00.164 17:51:18.388
13 1:56.300 18:02:30.402 8 1:55.859 17:53:14.247
Po. 3 - # 422 CHIODA R. - Yamaha Joaans o 1:55.508 17:55:09.755
1 1:57.198 17:39:54.989 10 1:54.093 17:57:03.848
2 1:53.400 17:41:48.389 1 1:53.896 17:58:57.744
3 1:51.976 17:43:40.365 12 1:53.917 18:00:51.661
4 1:51.595 17:45:31.960 13 1:55.897 18:02:47.558
5 1:51.316 17:47:23.276  po, 6 - # 538 CIANNAVEI R. - Husquarna A
6 1:53.599 17:49:16.875 1 2:05.770 17:40:03.561
7 1:55.001 17:51:11.876 2 1:55.589 17:41:59.150
8 1:54.596 17:53:06.472 3 1:54.229 17:43:53.379

Fastest lap: 1:49.058
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MX Prestige Castel San Pietro MX2 - Gara 1 Gr B
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 450 FOSSI A. - Yamaha ot rime 9 1:55.213 17:55:27.333 4 1:54.847 17:45:45.174
1 2:04.431 17:40:02.222 10 1:55.255 17:57:22.588 5 1:56.945 17:47:42.119
2 1:55.088 17:41:57.310 1 1:58.686 17:59:21.274 6 1:59.219 17:49:41.338
3 1:54.402 17:43:51.712 12 2:00.031 18:01:21.305 7 1:58.208 17:51:39.546
4 1:56.076 17:45:47.788 13 2:00.980 18:03:22.285 8 1:57.811 17:53:37.357
5 1:55.103 17:47:42.891  po, 11 - # 66 DAVOLI A. - KTM A ? 1:58.711 17:55:36.068
6 1:55.801 17:49:38.692 1 222,083 17:40:19.874 10 1:57.475 17:57:33.543
7 1:56.685 17:51:35.377 2 1:54.452 17:42:14326 n 2:00.239 17:59:33.782
8 1:55.031 17:53:30.408 3 1.55.645 17:44:09.971 12 1:57.923 18:01:31.705
9 1:55.107 17:55:25.515 4 1:57.792 17:46:07.763 13 1:58.897 18:03:30.602
10 1:55.284 17:57:20.799 5 1:53.205 17:48:00.968  Po. 14 - # 612 CHIODI P. - KTM ‘1o
1 1:55.220 17:59:16.019 6 1:55 396 17:49:56.364 1 2:07.989 17:40:05.780
12 1:54.763 18:01:10.782 7 1:54.569 17:51:50.933 2 1:56.042 17:42:01.822
13 1:57.500 18:03:08.282 8 1:55.203 17:53:46.136 3 1:55.305 17:43:57.127
Po. 9 - # 511 CASPANI P. - Husqvarna Je e o 1:55.359 17:5:41.495 4 1:58.814 17:4555.941
1 1:59.070 17:39:56.861 10 1:53.550 17:57:35.045 5 1:58.783 17:47:54.724
2 1:54.446 17:41:51.307 1 1:57.049 17:59:32.094 6 1:57.744 17:49:52.468
3 1:54.876 17:43:46.183 12 1:56.054 18:01:28.148 7 1:57.301 17:51:49.769
4 1:55.303 17:45:41.486 13 1:56.796 18:03:24.944 8 1:58.414 17:53:48.183
5 1:53.963 17:47:35.449  po, 12 - # 768 FURLAN G. - Honda + 1le1P;;; ? 1:57.689 s T
6 1:56.576 17:49:32.025 1 2:02.866 17:40:00.657 10 1:57.325 17:57:43.197
7 1:57.587 17:51:29.612 2 1:55.147 17:41:55.804 1 1:58.049 17:59:41.246
8 1:55.491 17:53:25.103 3 155,452 17:43:51.256 12 1:57.358 18:01:38.604
9 1:54.746 17:55:19.849 4 1:54.949 17:45:46.205 13 1:57.764 18:03:36.368
10 1:55.735 17:57:15.584 5 1:55.041 17:47:41.246
11 1:57.666 17:59:13.250 6 1:57.366 17:49:38.612
12 1:58.387 18:01:11.637 7 1:59.132 17:51:37.744
13 1:57.463 18:03:09.100 8 1:58.084 17:53:35.828
Po. 10 - # 221 UNGARO M. - KTM 105 O0m 9 2:00.816 17:55:36.644
1 2.03.871 17:40:01.662 10 1:57.165 17:57:33.809
2 1:56.429 17:41:58.091 1 1:57.279 17:59:31.088
3 1:58.694 17:43:56.785 12 1:58.785 18:01:29.873
4 1:54.647 17:45:51.432 13 1:58.576 18:03:28.449
5 1:54.136 17:47:45.568  po, 13 - # 118 GUATTAS. - Suzuki 13388
6 1:54.660 17:49:40.228 1 2:00.146 17:39:57.937
7 1:56.636 17:51:36.864 2 1:56.003 17:41:53.940
8 1:55.256 17:53:32.120 3 1:56.387 17:43:50.327

Fastest lap: 1:49.058
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MX Prestige Castel San Pietro MX2 - Gara 1 Gr B
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 987 FACCIOLI G. - KTM . pema 9 1:59.128 17:55:49.957 4 1:56.605 17:46:01.663
1 2:02.756 17:40:00.547 10 1:57.646 17:57:47.603 5 1:54.862 17:47:56.525
2 1:56.120 17:41:56.667 1 1:57.318 17:59:44.921 6 1:57.581 17:49:54.106
3 1:55.977 17:43:52.644 12 1:59.183 18:01:44.104 7 1:56.117 17:51:50.223
4 1:56.962 17:45:49.606 13 1:58.913 18:03:43.017 8 1:55.524 17:53:45.747
5 1:57.712 174747318 po, 18- 465 DELLALIBERAM.- Honda 107 one ? 2:18.866 17:56:04.613
6 1:56.340 17:49:43.658 1 2116793 17:40:14.584 10 2:00.397 17:58:05.010
7 1:59.789 17:51:43.447 2 1:57.439 17:42:12.023 1 1:59.910 18:00:04.920
8 1:58.259 17:53:41.706 3 1:57.865 17:44:09.838 12 1:58.767 18:02:03.687
9 1:59.496 17:55:41.202 4 157156 17:46:07.044 13 2:01.217 18:04:04.904
10 1:58.430 17:57:39.632 5 1:57765 17:48:04.809  Po. 21 - # 727 GILLI A. - KTM A
11 1:59.049 17:59:38.681 6 1:57.302 17:50:02.111 1 2:09.699 17:40:07.490
12 1:58.959 18:01:37.640 7 1:59.650 17:52:01.761 2 2:00.991 17:42:08.481
13 1:59.047 18:03:36.687 8 1:58.368 17:54:00.129 3 2:02.502 17:44:10.983
Po. 16 - # 311 DAL BOSCO M. - TM .\ 1DI;21P;;\](,) 9 1:56.551 17:55:56.680 4 2:00.558 17:46:11.541
1 201,741 17:39:59.532 10 1:55.942 17:57:52.622 5 1:58.346 17:48:09.887
2 2:28.936 17:42:28.468 1 1:58.098 17:59:50.720 6 2:00.356 17:50:10.243
3 1:55.625 17:44:24.093 12 1:56.985 18:01:47.705 7 1:59.360 17:52:09.603
4 1:54.532 17:46:18.625 13 1:56.554 18:03:44.259 8 2:00.413 17:54:10.016
5 1:54.988 17:48:13.613  pg, 19 - # 33 MARZOVILLA B. - Yamaha A 9 1:59.475 17:36:09.491
6 1:54.737 17:50:08.754 1 9:06.999 17:40:04.790 10 2:00.000 17:58:09.491
7 1:54.875 17:52:03.629 2 1.58.876 17:42:03.666 1 2:00.773 18:00:10.264
8 1:55.123 17:53:58.752 3 1:56.879 17:44:00.545 12 2:00.252 18:02:10.516
9 1:56.085 17:55:54.837 4 158,312 17:45:58.857 13 2:01.268 18:04:11.784
10 1:56.968 17:57:51.805 5 1:59.127 17:47:57.984
11 1:55.632 17:59:47.437 6 1:57.945 17:49:55.929
12 1:56.901 18:01:44.991 7 1:59.103 17:51:55.032
13 1:56.954 18:03:41.945 8 1:58.569 17:53:53.601
Po. 17 - # 400 BRESCIANI E. - Suzuki ‘15808 9 1:59.400 17:55:33.001
1 2:04.683 17:40:02.474 10 1:58.088 17:57:51.083
2 1:59.749 17:42:02.223 1 1:58.957 17:59:50.046
3 1:58.096 17:44:00.319 12 2:01.184 18:01:51.230
4 1:57.287 17:45:57.606 13 2:02.356 18:03:53.586
5 1:58.402 17:47:56.008  po, 20 - #410 VENTURINI L. - HusQVarma , 145 660
6 1:58.934 17:49:54.942 1 2:14.308 17:40:12.099
7 1:58.037 17:51:52.979 2 1:56.061 17:42:08.160
8 1:57.850 17:53:50.829 3 1:56.898 17:44:05.058

Fastest lap: 1:49.058
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MX Prestige Castel San Pietro MX2 - Gara 1 Gr B
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 22 - # 523 DETTORRE M. - KTM . zlﬁziofff;rlnz 10 2:00.667 17:58:18.639 8 2:11.108 17:55:14.727
1 2:13.179 17:40:10.970 1 2:02.117 18:00:20.756 9 2:10.398 17:57:25.125
2 500437 17:42:11.407 12 2:06.346 18:02:27.102 10 2:07.804 17:59:32.929
3 2:01.099 17:44:12.506  po, 25 - # 810 CARDINALI A. - Husquarna i 1 2:17.279 18:01:50.208
4 2:01.487 17:46:13.993 1 317,004 17:41:14.885 12 2:12.842 18:04:03.050
5 2:01.311 17:48:15.304 2 1:58.875 17:43:13.760  Po, 28 - # 337 CERONE N. - KTM fo:;";
6 1:59.592 17:50:14.896 3 1:57.314 17:45:11.074 1 3:13.593 17:41:11.384
7 1:59.592 17:52:14.488 4 1:57.878 17:47:08.952 2 2:01.235 17:43:12.619
8 2:00.075 17:54:14.563 5 2:02.818 17:49:11.770 3 2:01.592 17:45:14.211
9 2:01.513 17:56:16.076 6 1:59.336 17:51:11.106 4 2:05.319 17:47:19.530
10 1:59.674 17:58:15.750 7 2:00.173 17:53:11.279 5 2:03.496 17:49:23.026
11 1:59.437 18:00:15.187 8 2:01.575 17:55:12.854 6 2:04.470 17:51:27.496
12 2:01.733 18:02:16.920 9 1:50.132 17:57:11.986 7 2:06.046 17:53:33.542
13 2:01.838 18:04:18.758 10 2:05.969 17:59:17.955 8 2:18.133 17:55:51.675
Po. 23 - # 71 PALLA F. - Honda DT{E;‘; 11 2:01.117 18:01:19.072 9 2:04.336 17:57:56.011
1 510281 17:40:08.072 12 2:00.272 18:03:19.344 10 2:05.212 18:00:01.223
2 1:59.629 17:42:07.701  po, 26 - # 164 CELOTTO M. - Yamaha i 1 2:03.324 18:02:04.547
3 2:00.676 17:44:08.377 1 2:95.003 17:40:22.884 12 2:07.204 18:04:11.751
4 1:58.057 17:46:06.434 2 2:00.234 17:42:23.118  Po. 29 - # 185 CASSULLO N. - KTM i
5 1:59.909 17:48:06.343 3 2:03.870 17:44:26.988 1 2:13.562 17:40:11.353
6 1:59.698 17:50:06.041 4 2:02.091 17:46:29.079 2 2:03.746 17:42:15.099
7 2:00.384 17:52:06.425 5 2:02.069 17:48:31.148 3 2:02.696 17:44:17.795
8 1:58.858 17:54:05.283 6 2:07.432 17:50:38.580 4 2:05.706 17:46:23.501
9 2:17.621 17:56:22.904 7 2:04.933 17:52:43.513 5 2:06.098 17:48:29.599
10 2:00.308 17:58:23.212 8 2:09.645 17:54:53.158 6 2:12.653 17:50:42.252
11 1:58.892 18:00:22.104 9 2.08.494 17:57:01.652 7 2:16.970 17:52:59.222
12 1:59.846 18:02:21.950 10 2:10.736 17:59:12.388 8 2:13.361 17:55:12.583
Po. 24 - # 173 FALSER G. - Honda DT{E;‘; 11 2:13.307 18:01:25.695 9 2:13.922 17:57:26.505
1 5.08.382 17:40:06.173 12 2:09.816 18:03:35.511 10 2:15.202 17:59:41.707
2 2:00.764 17:42:06.937  po, 27 - # 616 PASQUALI D. - KTM i 1 2:15.809 18:01:57.516
3 2:02.514 17:44:09.451 1 2:14.604 17:40:12.395 12 2:17.208 18:04:14.724
4 2:02.695 17:46:12.146 2 2:07.206 17:42:19.601
5 2:00.603 17:48:12.749 3 2:05.959 17:44:25.560
6 2:01.303 17:50:14.052 4 2.07.957 17:46:33.517
7 1:59.894 17:52:13.946 5 2:08.867 17:48:42.384
8 2:01.873 17:54:15.819 6 2:11.914 17:50:53.598
9 2:02.153 17:56:17.972 7 2:10.021 17:53:03.619

Fastest lap: 1:49.058
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urg
MX Prestige Castel San Pietro MX2 - Garal GrB
Ordinato per posizone La ptimes I779I77[7777/779
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 30 - # 490 FONTANA R. - KTM o i:’;‘g
1 2:17.003 17:40:14.794
2 2:09.412 17:42:24.206
3 2:10.809 17:44:35.015
4 2:09.355 17:46:44.370
5 2:10.908 17:48:55.278
6 2:17.981 17:51:13.259
7 2:12.250 17:53:25.509
8 2:20.682 17:55:46.191
9 2:14.710 17:58:00.901
10 2:17.978 18:00:18.879
11 2:15.382 18:02:34.261
Po. 31 - # 199 SAVIO A. - Yamaha o ig’;z
1 2:42.976 17:40:40.767
2 2:08.422 17:42:49.189
3 2:10.370 17:44:59.559
4 2:09.767 17:47:09.326
5 2:17.346 17:49:26.672
6 2:18.785 17:51:45.457
7 2:17.960 17:54:03.417
8 2:20.616 17:56:24.033
9 2:16.103 17:58:40.136
10 2:17.110 18:00:57.246
11 2:18.565 18:03:15.811
Po.32-#713 TITAA. - Yamaha 'ff; i:’;‘g
1 2:10.745 17:40:08.536
2 2:00.819 17:42:09.355
3 2:01.806 17:44:11.161
4 2:01.418 17:46:12.579
5 2:01.985 17:48:14.564
6 3:45.237 17:51:59.801
Po. 33 - # 14 SALINA P. - Husqvarna 12 Lame
1 2:00.897 17:39:58.688

Fastest lap: 1:49.058
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